СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

8-е заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2014  года № 38

Об  освобождении  МУП «Коммунальщик» от перечислений в местный бюджет части прибыли, остающейся после уплаты налогов  и иных обязательных платежей.

В соответствии с Порядком перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных предприятий,  утвержденных решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  № 55 от 23.12.2009 , Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Освободить МУП «Коммунальщик»  от перечислений в местный бюджет части прибыли, остающейся после уплаты налогов  и иных обязательных платежей  по итогам работы за 2013 год.

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит   официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель  Совета депутатов                      Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                     Л.М. Чупров                                          В.А. Таратин